| Ar t I regist G le 7= . . o ;
e AT ro@ﬁ;ﬁm ° OGGETTO: tncarico di Medico competent

i In data 3@@55} 03 ‘
| oree del lavoro ai sensi del D.L.vo n.626/94

Ek éﬁ@é 242/96.Proroga Jdi mesi uno.
(N, fe 4 SETTORE 1° !

+73 s

| Data D006 e )

DISPONIBILITA’ DETI

DEL

8 ZTOr

DIMOST

BIL.2003 CAP.1221  imp.4777/03
FUNZ.01 SERV. OF INTER. 03
IL RAGIONIERE

.
A

St g ]

7 j/{“;“‘_-’-’f :::

-7 - B i ¥ -

= e e —~ o 2 ] e e ey ' o Wi o~ Mmoo
el [ SR SR L ST s A A S N A W S 1 5 e L L S A S ek, O N S RIS i

=
I T T F Wiy 3 = o i e LT
Bl ; i gy TR R e Y SE L COrae 7
e e [ UM O T U D A B i R i U S N i ep—
A S N T AR et T e T o 7o - e I S e T 5
by T L i e s T WD T [ S el S N S P Lid Sl L L@ L e
il

e B R I e R =T
e TNt D L e T e L L T Ll L X L LT s

o



Premesso che con deliberazione n.1010 del 10,10 2001, modificata con deliberazione
n.1078 del 24 10.2001, ia Giunta Municipale ha affidaio al dott. Carmelo Licitra Vincarico di
Medico competente per il periodo di mesi 14 a decorrers dal 1° Novembre 2000 e pertanto
fino al 31.12.2001:

Che con deliberazione n. 1538 del 28.12.2001 la Giunta Municipale ha prorogato al dott,
Carmelo Licitra lincarico di Medico competente per il periodo di mes! 18 a decorrere da| 4°
Gennaio 2002 e pertanto fino al 30.6.2003:

Che lincarico pertante & di imminente scadenza per cul deve provvedsrsi gia per |l

successive periodo;
che con delibera n487 del 26 giugno 2003 la G.M. ha fornito indirizzo nel senso di

prorogare i'incarcoe per masi uno:

Vista la nota n125/0P/5-1-2 in data 8.8.2003 con la quale I'Azienda USL di Ragusa
autorizza il Comune ad infrattenere, con riferimento alia sicurezza nei luoghi di lavoro,
ancora i rapporti nella forma fino ad oggi adottata, nelle more che la stessa Azienda
predisponga il servizio di cui all'art.39 della legge reg.le n.4 del 16.4 2003

Che nelle more di pil meditate determinazioni da parte del Comune, fenuto conto del
recentissimo insediamento della Giunta e dell'esigenza di non interrompers la continuita
del servizio, si ritiene che sussistane le condizion per la proroga di mesi uno delfincarico
alie stesse condizioni gia in atto per il periodo in corso di completamento;

o

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart.53 del regolamentc di organizzazicne
degii uffici e dei servizi;

Visti | pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi deil'art.65, ¢.2, del predetto
regolamento, pareri che fanno parte integrante del presente atto;

Visto l'art.47 delio Statuto di questo Comune:

DETERMINA

1) Di autorizzare la proroga di mesi uno delfincarico di Medico cempetente per |l

lavoro al dott. Licitra Carmelo.
Z) Dare atto che la dotazione finanziaria per un importo di Euro 1.750,00 & allocata al

cap. 1221 bil. 2003 Funz.01 - Serv. O% —Int.03 {imp.n.4777/03).

II Dirigente del Settors [°
{Dr. Giusﬁg&ppe Salerno)

It Dirigente del Settore
Dott.Giuseppg, Salerno

Da trasmettersi d ‘ufficio, all’ufficio Ragioneria, 1° Settore




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

. ﬂ“ Me oA -y
_ - oy e 0
N R 5 oA o, T
> 0 ST O :
. 3 molln o Oy o
D 2y
L . N B 1
T 8] RS NG SR
! %] = A DY k¢ Vg
~ m £h SN £y 3 mfﬁ.r:
e CO ) g
| ™ A 0,
o b1 Loy m* ]
) by ap O g 4 O gy
S 0 LB e by W Loy
y w o G R ) mn,m
6 F Fq m 50 A SRR
i g - B D m O M
N . .. o " =
1 % o ) Ny
. 13} (5 ; m L)
8] m m e 0. A .m
- Unb o O
no O 0, /,w/ i U
- 2y D O (ORI 0 O
. £
o WM . 0 oy e ')
L) 4 i) Wy o G n
a1 - ¥ .
b -3 ﬁ 4 ' u_ i
o & ) T,
MQ. m Mv o Lw/a o x m
I ) IV . an 0o
4.3 QO EW ! 3
4.2 T,:‘w s w.u“ o =]
52 541 = .ﬁM
SRR A 4
58 i) B ty o
m..ﬂ M m Fm 0,
) 0 O
Do oy 0
by by tn
T i} f Ly )
O OIS B
0y LoD O -
: - a ]
o Lo g )
2y} - ) : ﬂ._ r -4
IR S NS IS U
U “ Ay i n
@ o o
oL o O ~ 4
I ty e E i)
ny L T % T
- Ay omom n
= L by 4
O D30T W e
0 B 0, T w0y bef




